



Uusi reitti aukeaa:

LYGG lentää Tampereelta suoraan Tukholmaan

Ilmailualan 'Uberiksi' tituleerattu LYGG avaa lentoreitin Tampereelta Tukholmaan. Seuraavista reittiavauksista neuvotellaan parhaillaan.

Tampereen keskustasta Tukholman keskustaan kahdessa tunnissa. LYGG avaa uuden reitin kesän jälkeen 14. elokuuta, jonka myötä Pirkanmaalla työskentelevien yritysten työntekijät pääsevät lentämään suoraan Tampereen Pirkkalasta Ruotsiin, Tukholman Bromman kentälle.

LYGG:n palvelu mahdollistaa täyden työpäivän tekemisen Tukholmassa - unohtamatta sitä, että työpäivän jälkeen pääsee vielä kotiin. Aikataulut ja lentokenttävalinta ovat viilattu yritysasiakkaiden tarpeiden ja toiveiden mukaan. Myös lennot Arlandan kentälle ovat tulevaisuudessa tarpeen mukaan mahdollisia.

Tällä hetkellä LYGG käyttää reitillään 8-33 paikkaista konetta, ja koneen kokoa päivitetään tarpeen mukaan. LYGG:n liiketoimintamalli perustuukin optimointiin. Puolityhjiällä, suurilla koneilla lentäminen voidaan unohtaa, kun oikean kokoisella kalustolla liikennöinti säästää paitsi polttoainetta myös ympäristöä. Uudelle reitille pääsee jo nyt tekemään varauksia ja LYGG-aplikaatio auttaa eteenpäin. Uusi applikaatio on nyt ladattavissa App Storessa ja Google Playssa.

LYGG tarjoaa sopimusasiakkuusmallia, jossa kuukausitasolla pääsee hyödyntämään jatkuvia alennuksia lennoista. Asiakkuudessa lennon hinta määräytyy volyymin mukaan.

"Nyt kun reitti on auki, voimme helposti lisätä vuoroja tai koneen kapasiteettia asiakasmäärien kasvaessa. Meidän mallimme perustuu aina siihen, että suhteutamme tarpeen mukaan reitillä lentävän koneen koon sekä sen, kuinka monta kertaa lennetään esimerkiksi viikon tai vuorokauden aikana", LYGG:n toimitusjohtaja **Roope Kekäläinen** kertoo.

LYGG odottaa myös emissiovapaan kaluston lanseerausta ja tulee olemaan yksi niistä yrityksistä, joka ottaa etulinjassa uuden kaluston käyttöön liiketoiminnassaan. Tulevaisuudessa sähkölentokoneet ovat omiaan juurikin lyhyemmillä reiteillä. Suorat yhteydet, jotka lennetään oikean kokoisella kalustolla, ovat ympäristöteko jo nyt.

Tampere-Tukholma -reitti ei tule jäämään vuoden viimeiseksi lanseeraukseksi. Uusien reittien avauksia valmistellaan LYGG:n osalta parhaillaan.

”Kysyntä on yllättänyt meidät. Vaikka itse uskomme liiketoimintamalliimme on ollut ilo huomata, että tarve on näin ilmeinen. Tulemme uutisoimaan seuraavien reittien avauksista tulevien kuukausien aikana. Maailma pienenee ja itse ilmailuala muuttuu paremmaksi yksi optimoitu reitti kerrallaan”, Kekäläinen kiteyttää.

Pääset tutustumaan palveluun ja esimerkiksi tarkempaan hinnoittelutaulukkoon osoitteessa lygg.com.

Lygg on alusta, joka tekee lentokoneella matkustamisesta tehokkaampaa, mukavampaa ja ympäristön kantokyvyn paremmin huomioivaa. Lygg mahdollistaa liikentämisen asiakkaille ajansäästöä sekä matkustusmukavuutta ja helpon käyttökokemuksen applikaation avulla. Lygg ylikompensoi jokaisen lentomatkan ja on mukana innovoimassa sekä rakentamassa parempaa sekä ympäristöystävällisempää ilmailualan huomista.

www.lygg.com

Haluatko tietää lisää? Ole meihin yhteydessä:

Roope Kekäläinen

[+358 50 401 1321](tel:+358504011321)

roope.kekalainen@lygg.com

Heli Thorén

[+358 50 572 9377](tel:+358505729377)

heli.thoren@moonshooters.fi

